
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 9 «Кубанское солнышко» 
350016350090, г. Краснодар, пр. им. Репина, 36, тел. 8 (861) 992-75-09 

Номер документа Дата составления 

99-ОД 02.09.2024 

ПРИКАЗ 

«Об утверждении списка работников и графика аттестации с целью 

подтверждения соответствии занимаемой должности педагогических 

работников на 2023-2024 учебный год МАДОУ МО г.Краснодар «Центр- 

детский сад № 9» 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 

№ 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организации, осуществляющих образовательную деятельность (с 

изменениями от 28.04.2020)», с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности педагогических работников МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад № 9» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю Плотниковой Е.Г.: 

1.1. Составить список аттестуемых с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности на 2024-2025 учебный год 

(приложение 1) 

1.2. Составить график проведения аттестации (приложение 2) 

1.3. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с 

данным приказом до 15.09.2024 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад № 9» С.В.Паралян 
 



Приложение 1 

к приказу МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад № 9» 

№ 99-ОД от 02.09.2024 г. 

 

 

 

СПИСОК 

Аттестуемых с целью подтверждения с занимаемой должности 
 

 

№ Фамилия, имя отчество (полностью) Должность 

1 Султанова Раиса Алигаджиевна Воспитатель 

2 Запорожец Яна Витальевна Воспитатель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу МАДОУ МО г.Краснодар 

«Центр-детский сад № 9» 

№ 99-ОД от 02.09.2024 г. 

 

 

 

ГРАФИК 

Аттестуемых с целью подтверждения с занимаемой должности 
 

 

№ Дата подготовки 
представления 

Ф.И.О. аттестуемого 
педагогического работника 

Дата аттестации 

1 07.11.24 г. Султанова Раиса Алигаджиевна 29.12.24г. 

2 07.02.25 г. Запорожец Яна Витальевна 29.03.25г. 

 


		2024-09-16T15:53:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 9 "КУБАНСКОЕ СОЛНЫШКО"




